

been denied any such facility.

They had taken out a rally to Gandhinagar to press for their demands.

Declaring his support to farmers, pro-quota stir leader and Patidar Anamat Andolan Samiti (PAAS) co-ordinator, Hardik Patel in a statement said that farmers were baton-charged for raising a legitimate demand.

"Such atrocities proved that the state government is anti-farmer. It is their known method of being in power by terrorising people and suppressing every voice of dissent," said Hardik.

Not only Hardik but OBC leader Alpesh Thakor too joined the bandwagon and criticized government saying that if legitimate demand of farmers would not be accepted, his organisation OBC Ekta Manch would initiate yet another agitation.

reached there and successfully defused the bomb.

"It was a live timer bomb concealed in a box. We found two gelatine sticks attached with motorcycle battery and a clock. Immediately our team members defuse it and averted possible casualties as Khodiyarpara area is considered as crowded," said bomb disposal squad PSI KN Parmar, after examining the bomb and material used into it, the expert came to conclusion that if the bomb would have exploded, it could have caused severe damage in 100 meter diameter areas surrounding it.

The police have initiated probe to find out responsible persons for planting the bomb and to dig out motive behind it.

Peoples Liberation Army Air Force (PLAAF), said he wants good relations with India and its defence forces. He said they can't brief the media as per the guidelines was escorted by an Indian Air Force officer visited Indian pavilions and US pavilions during their stay at Yelahanka airbase. He also said they want to understand Indian aviation sector and the airshow which has a large participation of global majors in aviation sector.

The Chinese team headed by Major General Wang Qiang, Colonel Gao Zhikuan, Col Huang Xinyang, Lt Col Jiang Jiayi and Maj Li Yiu.

The participation of the top Chinese delegation is significant considering that China is helping Pakistan build up its Air Force with both the coun-

uation, the Minister said: "Can any country have a problem if there is peace in the neighbourhood? Keeping calm does not mean you should not be prepared." Parrikar was speaking to the media on the sidelines of Aero India 2017 here.

He also said India requires approximately 400 fighter jets and between 800 to 1,000 helicopters, production for which can be addressed by the domestic market. This would include joint venture partnerships between strategic Indian defence players and foreign entities.

Parrikar said government has approved Rs 1,359 crore of setting up of an additional LCA production line, work on which will start in the next three months.

तन प्राधिकरण
ORITY OF INDIA
ER No. N-165/2016-17

m rate e-tender for the work of At Khajuraho Airport (Re-call) pores with period of completion time of submission of e-tender is filed information please log on to portal or www.aai.aero. Contact Extn: 2517. Further clarifications / will be put up only on AAI

ys Authority of India
Transport & Highways)

IG TENDER
ough e-Tendering Mode only)

Date: 14.02.2017

Office Bhopal hereby invites Bids through

rs for

g Through Reserve Forest Area Between

t in the State of Madhya Pradesh".

017 (upto 15:00 Hrs.)

downloaded from NHA's website i.e.

gments/Corrigendum, if any, would be

N, NOT JUST ROADS

g e-Tender

06/2016/9058 Date: 13.02.2017

na Abhijan Mission, Kahilipara,

rough e-Tendering process from

Mathematics Kits for supply of

rough e-procurement document,

ature Certificate (DSC) of class-

ister in the portal <https://>

he tender schedules containing

ns, from the website shall submit

<https://assamtenders.gov.in>, with

tender fee of Rs. 5000/- (Rupees

demand draft/Bankers Cheque

r, Axom Sarba Siksha Abhijan

ssam and payable at Guwahati.

h-line as per date and time of

ule.

Sd/- Mission Director,

SSA, Assam, Kahilipara, Guwahati-19



Oswal Greentech Limited

(CIN: L24112PB1981PLC031099)

Corporate Office : 7th Floor, Antriksh Bhawan, 22, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110 001

**Extract of The Statement of Unaudited Standalone Financial Results
For The Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2016**

(₹ in Lacs)

S. No	Particulars	Standalone		
		Quarter Ended		Nine Months Ended
		31.12.2016 (Unaudited)	31.12.2015 (Unaudited)	31.12.2016 (Unaudited)
1.	Total income from operations	2,472.39	6,764.28	7,457.18
2.	Net Profit/(Loss) for the period before tax and exceptional items	1,911.35	2,100.26	5,780.11
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax	1,761.35	1,649.66	4,831.04
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax	1,111.13	1,201.32	7,431.54
5.	Total Comprehensive Income for the period	1,180.12	(48.11)	1,450.96
6.	Equity Share Capital	25,680.92	25,680.92	25,680.92
7.	Earnings per share (Face Value of ₹ 10/- each)-(not annualised):			
	(a) Basic	0.43	0.47	2.89
	(b) Diluted	0.43	0.47	2.89

Note:-

- The above unaudited financial results were reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors in its meeting held on February 14, 2017.
- The Company adopted Indian Accounting Standards ("IND AS") from April 01, 2016 and accordingly these financial results have been prepared in accordance with the recognitions and measurement principles laid down in the IND AS-34 "Interim Financial Reporting" prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. Financial results of all the period presented have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of IND AS 34.
- Exceptional Items of the Company includes Provision for Legal case of ₹ 150.00 Lacs, Provision for doubtful ICDs of ₹ 700.00 Lacs and ₹ 99.07 Lacs for Interest Receivable.
- Reconciliation between unaudited standalone results as previously reported (referred to as 'Previous GAAP') and IND AS for quarter presented are as under:

(₹ in Lacs)

S. No	Particulars	For Quarter Ended 31.12.2015 (Unaudited)
(i).	Net Profit for the period under previous GAAP	1,201.82
(ii).	Effect of measuring investments at fair value through profit and loss	(0.50)
(iii).	Net Profit for the period under IND AS	1,201.32
(iv).	Other comprehensive Income	(1,249.43)
(v).	Total Comprehensive Income for the period under IND AS	(48.11)

- Earlier period figures have been regrouped/rearranged wherever necessary to confirm to the classification to this period.
- The above is an extract of the detailed format of statement of unaudited financial results for the quarter and Nine months ended December 31, 2016 filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Quarter and Nine months ended Financial Results are available on the stock exchange website www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website www.oswalgreens.com

For Oswal Greentech Limited

Sd/-

Aruna Oswal

Whole Time Director

DIN: 00988524

Date:- February 14, 2017

Place:- New Delhi

Regd. Office: Near Jain Colony, Vijay Inder Nagar, Daba Road, Ludhiana - 141 003 (Punjab)

Contact: 0161- 2544238 ; website: www.oswalgreens.com; Email ID: oswal@oswalgreens.com

Pioneer Delhi 15/02/17

12

ਇਤਿਹਾਸਕ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸ਼ਾਹੀ ਬਸਤੀ ਸ਼ੇਖ ਵਿਖੇ ਗੁਰੂ ਪ੍ਰਸਾਦੀ ਦੇ 350ਵੇਂ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਪੁਰਬ ਸਮੇਂ ਇੰਨ ਦਿਨਾਂ ਸਮਾਗਮ ਠੇਕਾ ਸਹਿਤ ਅੱਜ ਸਮਾਪਤ ਹੋ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਸ: ਬੇਅੰਤ ਦੀ ਅਨੁਸਾਰ 10 ਨੂੰ ਕੀਰਤਨ

ਰਾਰ

ਰੀਰਾ: ਮੁਨੀਸ਼



ਡ ਜਨਰਲਿਜ਼ਮ ਅਤੇ ਮਾਸ ਡਾ 90.8 ਐਫ. ਐਮ. ਮਿਲਣ ਸਥਾਈ ਵਿਕਾਸ ਤੇ ਸਮਾਗਮ ਸਾਬ ਜਾਗ੍ਰਿਤੀ ਮੰਚ ਬਤੌਰ ਮੁੱਖ ਡ. ਐਮ. ਸੁਖਦੀਪ ਅਨੁਹਦ ਕੀਤੀ। ਪ੍ਰਿ: ਡਾ: ਨਰੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਫਾਇਆਰਬੀਆਂ ਨੂੰ ਮੌਮੋਂ ਦਿੱਤੇ ਸੁਪ੍ਰਿਆ, ਪ੍ਰ: ਰਮਨਦੀਪ, ਪ੍ਰ: ਅਤੇ ਮਨਦੀਪ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।



ਡ ਰੇਡੀਓ ਡੇਅ ਉੱਤੇ ਰੇਡੀਓ ਗਿਆ। ਸੋਮਨਾਰ 'ਚ ਰੇਡੀਓ ਰੂਪ ਵਿਚ ਸ਼ਿਰਕਤ ਕੀਤੀ ਤੇ ਡੀ. ਸੀ. ਟੀ. ਗਰੁੱਪ ਆਫ ਸਿੰਘ ਚੰਨੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਰੱਖਣੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਜਦੋਂ ਤੱਕ ਹੋਵੇਗੀ।



ਤਲਡ ਰੇਡੀਓ ਡੇਅ ਮਨਾਇਆ ਵਿਕਾਸ ਤੇ ਆਰ. ਕੇ. ਗੈਰੀ ਨੇ ਇੰਟਰੈਕਟਿਵ ਹਰਜੀਤ ਪਾਲ ਸਿੰਘ ਆਉਣ 'ਤੇ ਪੰਨਵਾਦ ਕੀਤਾ।

ਨੂੰ ਕਥਾ ਦਰਬਾਰ ਹੋਇਆ। ਹਜ਼ਾਰਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਵਿਚ ਸੰਗਤਾਂ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਈਆਂ। ਕਥਾ ਦਰਬਾਰ ਵਿਚ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਬਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਮਿਸ਼ਨਰੀ ਕਾਲਜ ਰੋਪੜ, ਸ: ਗਜਾ ਸਿੰਘ ਕੈਨੇਡਾ ਵਾਲੇ, ਸਿੰਘ ਸਾਹਿਬ ਗਿ: ਜਸਵੰਤ ਸਿੰਘ ਪਰਵਾਨਾ ਤੇ ਗਿ: ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ ਨੇ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋ ਕੇ ਗੁਰਮਤਿ ਫਿਲਾਸਫੀ, ਗੁਰਬਾਣੀ ਅਤੇ ਇਤਿਹਾਸ ਬਾਰੇ ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ, ਜਦ ਕਿ ਸ: ਬੇਅੰਤ ਸਿੰਘ ਸਰਹੰਦੀ ਨੇ ਗੁਰੂ ਗੋਬਿੰਦ ਸਿੰਘ ਜੀ ਦੀ ਜੀਵਨੀ 'ਤੇ ਲੈਕਚਰ ਦਿੱਤਾ। ਪ੍ਰੋਗਰਾਮਾਂ ਦੀ ਸਫਲਤਾ ਲਈ ਸ: ਦਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਰਹੇਜਾ, ਗੁਰਕਿਰਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਹਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਤੇ ਐੱਸ.ਪੀ. ਸਿੰਘ (ਐਡਵੋਕੇਟਸ), ਅਮਰੀਕ ਸਿੰਘ, ਕੁਲਵੰਤ ਵੀਰ ਸਿੰਘ, ਇੰਦਰਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਪਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਚਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਗੁਰਬਚਨ ਸਿੰਘ ਕਾਲੜਾ, ਚਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸਰਾਫ਼, ਜਗਜੀਤ ਸਿੰਘ ਕੈਸ਼ੀਅਰ, ਜਸਵੀਰ ਸਿੰਘ ਸੇਠੀ, ਗੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਇੰਦਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਅਰੋੜਾ ਸਰਗਰਮੀ ਨਾਲ ਸੇਵਾ ਨਿਭਾਈ।

ਮੁਰੰਮਤ ਦੇ ਚਲਦਿਆਂ ਤਾਜਪੁਰ, ਭਗਵਾਨਪੁਰ, ਲਾਬੜਾ, ਲਾਬੜੀ, ਫੂਲਪੁਰ, ਸਿਟੀ ਕਾਲਜ, ਸ਼ਾਹਪੁਰ ਬਰਸਾਲ, ਉਦੇਪੁਰ, ਵਡਾਲਾ ਚੌਕ, ਮਾਨ ਨਗਰ, ਮਾਤਾ ਗੁਜਰੀ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਗ੍ਰੀਨ ਪਾਰਕ, ਵਿਰਕ ਇਨਕਲੇਵ ਆਦਿ ਦੀ ਬਿਜਲੀ ਸਪਲਾਈ ਸਵੇਰੇ 9 ਵਜੇ ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ ਇਕ ਵਜੇ ਤੱਕ ਬੰਦੀ ਰਹੇਗੀ।



ਮਕਸੂਦਾਂ ਵਿਖੇ ਵੈਲੇਨਟਾਇਨ-ਡੇ ਮੌਕੇ ਨਾਕਾਬੰਦੀ ਦੌਰਾਨ ਏ.ਡੀ.ਸੀ.ਪੀ. ਜਸਵੀਰ ਸਿੰਘ, ਏ.ਸੀ.ਪੀ., ਸਪੈਸ਼ਲ ਬਰਾਂਚ ਸੁਰਿੰਦਰਪਾਲ ਧੌਰਾੜੀ, ਐੱਸ.ਐੱਚ.ਓ. ਡਵੀਜ਼ਨ-1 ਇੰਸ: ਕਰਨੈਲ ਸਿੰਘ, ਐੱਸ.ਐੱਚ.ਓ. ਮਕਸੂਦਾਂ ਇੰਸ: ਸੁੱਖਾ ਸਿੰਘ ਤੇ ਹੋਰ ਪੁਲਿਸ ਪਾਰਟੀ।

ਤਸਵੀਰ: ਵੇਹਰਾਲ



ਓਸਵਾਲ ਗਰੀਨਟੈਂਕ ਲਿਮਟਿਡ

(ਸੀ ਆਈ ਐਨ: L24112PB1981plc031099)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਫਿਸ: 7ਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਅੰਤਰਿਕਸ਼ ਭਵਨ, 22, ਕਸਤੂਰਬਾ ਗਾਂਧੀ ਮਾਰਗ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110001

31 ਦਸੰਬਰ, 2016 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਗੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ ਅਣ-ਆਡਿਟਡ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਦਾ ਸਾਰ

(₹ ਲੱਖਾਂ ਵਿਚ)

ਲੜੀ ਨੰ:	ਵੇਰਵੇ	ਸਟੇਟਮੈਂਟ		
		ਤਿਆਗੀ ਖਤਮ		ਨੌਂ ਮਹੀਨੇ ਖਤਮ
		31.12.2016 (ਅਣ-ਆਡਿਟਡ)	31.12.2015 (ਅਣ-ਆਡਿਟਡ)	31.12.2016 (ਅਣ-ਆਡਿਟਡ)
1.	ਸੰਚਾਲਨਾ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	2,472.39	6,764.28	7,457.18
2.	ਆਸਾਧਾਰਨ ਆਈਟਮਾਂ ਅਤੇ ਕਰ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਅਰਸੇ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)	1,911.35	2,100.26	5,780.11
3.	ਕਰ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਅਰਸੇ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)	1,761.35	1,649.66	4,831.04
4.	ਕਰ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਅਰਸੇ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)	1,111.13	1,201.32	7,431.54
5.	ਅਰਸੇ ਲਈ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ	1,180.12	(48.11)	1,450.96
6.	ਇਕੁਇਟੀ ਬੇਅਰ ਪੂੰਜੀ	25,680.92	25,680.92	25,680.92
7.	ਕਮਾਈ ਪਤੀ ਬੇਅਰ (₹: 10/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਅੰਕਿਤ ਕੀਮਤ)-(ਵਾਰੰਸ਼ਿਕ ਨਹੀਂ)			
	(ਏ) ਬੇਸਿਕ:	0.43	0.47	2.89
	(ਬੀ) ਡਾਇਲਿਡਿਟਿਡ:	0.43	0.47	2.89

ਟਿੱਪਣੀਆਂ:-

- ਉਪਰੋਕਤ ਅਣ-ਆਡਿਟਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਮੁੜ ਵਿਚਾਰੇ ਗਏ ਸਨ ਅਤੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਦੁਆਰਾ 14 ਫਰਵਰੀ, 2017 ਨੂੰ ਆਯੋਜਿਤ ਹੋਈ ਇਸ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਰਿਕਾਰਡ 'ਤੇ ਲਏ ਗਏ ਹਨ।
- ਕੰਪਨੀ ਨੇ 01 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2016 ਤੋਂ ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡਜ਼ ("ਆਈ ਐਨ ਡੀ ਏ ਐਸ") ਗ੍ਰਹਿਤ ਕੀਤੇ ਹਨ ਅਤੇ ਫਲਸਰੂਪ ਇਹ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਭਾਰਤ ਵਿਚ ਸਵੀਕ੍ਰਿਤ ਆਮ ਤੌਰ 'ਤੇ ਹੋਰ ਲੇਖਾ ਸਿਧਾਂਤ ਅਤੇ ਇਸ ਅਧੀਨ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਸੰਬੰਧਿਤ ਨਿਯਮਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 133 ਅਧੀਨ ਨਿਰਧਾਰਤ ਆਈ ਐਨ ਡੀ ਏ ਐਸ-34 "ਅੰਤਿਮ ਵਿੱਤੀ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ" ਵਿਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਮੂਲ ਪੈਮਾਨੇ ਅਤੇ ਮਾਨਤਾਵਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਤਿਆਰ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਸਾਰੇ ਅਰਸੇ ਦੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਆਈ ਐਨ ਡੀ ਏ ਐਸ 34 ਦੇ ਮੂਲ ਪੈਮਾਨੇ ਅਤੇ ਮਾਨਤਾ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਤਿਆਰ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ।
- ਕੰਪਨੀ ਦੀਆਂ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਆਈਟਮਾਂ ਜਿਸ ਵਿਚ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਯੋਗ ਵਿਆਜ ਲਈ ₹ 99.07 ਲੱਖ ਅਤੇ ₹ 700.00 ਲੱਖ ਦੀ ਸੰਦਰਭਪੂਰਨ ਆਈਸੀਡੀਜ਼ ਲਈ ਵਿਵਸਥਾ ₹ 150.00 ਲੱਖ ਦੇ ਲੀਗਲ ਕੋਸ ਲਈ ਵਿਵਸਥਾ ਸ਼ਾਮਲ ਹੈ।
- ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀ ਗਈ ਤਿਆਗੀ ਲਈ ਪੂਰਵਰਤੀ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ("ਪੂਰਵਰਤੀ ਜੀ ਏ ਏ ਪੀ" ਵਜੋਂ ਹਵਾਲਾ) ਅਤੇ ਆਈ ਐਨ ਡੀ ਏ ਐਸ ਵਜੋਂ ਅਣ-ਆਡਿਟਡ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਰਮਿਆਨ ਅਨੁਕੂਲਤਾ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ:

ਲੜੀ ਨੰ:	ਵੇਰਵੇ	31-12-2015 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਗੀ ਲਈ (ਅਣ-ਆਡਿਟਡ)
(i).	ਪੂਰਵਰਤੀ ਜੀ ਏ ਏ ਪੀ ਅਧੀਨ ਅਰਸੇ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ	1,201.82
(ii).	ਲਾਭ ਜਾਂ ਹਾਨੀ ਰਾਹੀਂ ਵੇਅਰ ਵੈਲਯੂ 'ਤੇ ਨਿਵੇਸ਼ ਪੈਮਾਨੇ ਦਾ ਇਵੈਕਟ	(0.50)
(iii).	ਆਈ ਐਨ ਡੀ ਏ ਐਸ ਅਧੀਨ ਅਰਸੇ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ	1,201.32
(iv).	ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ	(1,249.43)
(v).	ਆਈ ਐਨ ਡੀ ਏ ਐਸ ਅਧੀਨ ਅਰਸੇ ਲਈ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ	(48.11)

- ਪਿਛਲੇ ਅਰਸੇ ਦੇ ਅੰਕੜੇ ਇਸ ਅਰਸੇ ਲਈ ਵਰਗੀਕ੍ਰਿਤ ਦੇ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਿਥੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਸਮਝੇ ਗਏ ਹਨ, ਮੁੜ ਜੋੜੇ/ਮੁੜ ਤਰਤੀਬ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ।
- ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਵਰਸੈਂਸਿੰਗ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ, ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਜ਼ ਸਹਿਤ ਫਾਇਲਡ 31 ਦਸੰਬਰ, 2016 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਗੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ ਅਣ-ਆਡਿਟਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਦਾ ਵਿਸਥਾਰਤ ਵਾਰੰਟ ਦਾ ਸਾਰ ਉਪਰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਅਣ-ਆਡਿਟ ਤਿਆਗੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨਿਆਂ ਦੇ ਖਤਮ ਹੋਏ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵਾਰੰਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ: www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.oswalgreens.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਫੌਲ ਓਸਵਾਲ ਗਰੀਨਟੈਂਕ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਹੀ:-

ਅਰੁਣਾ ਓਸਵਾਲ

ਹੋਲ ਟਾਈਮ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਡੀ ਆਈ ਐਨ: 00988324

ਮਿਤੀ: -14 ਫਰਵਰੀ, 2017

ਸਥਾਨ:- ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ, ਵਿਜੇ ਇੰਦਰ ਨਗਰ, ਡਾਬਾ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ)
ਸੰਪਰਕ: 0161-2544238, ਵੈਬਸਾਈਟ: www.oswalgreens.com; ਈਮੇਲ ਆਈ ਡੀ: oswal@oswalgreens.com

ਸ਼੍ਰੀਤ ਜਲਾਨਖ਼ਾਰ 15/02/17

ਗੁਲਸ਼ਨ
ਤੇ ਹੋਰ

ਕਾਰ
ਤੀਹਰੀ ਬੀ
ਲੜੀ ਕੀਮ
ਨੰ:

1. ਐਤਕ
201
ਅਤੇ

2. ਐਤਕ
ਸਾਲ
ਸਾਈ
ਕੰਪਾ
ਉਚ

3. ਸਾਰੇ
ਲਈ
ਸਥਾ

4. ਸਾਰੇ
ਪੰਜਾ
ਉਚ

5. ਸਾਰੇ
ਮਾਣ
ਚੰਡੀ
ਪੋਚਾ

6. ਮਿਤੀ
ਐਤਕ
ਚੰਡੀ
ਅਦ
3 ਟੀ

7. ਮਿਤੀ
ਦਿਨਾਂ
ਵਾਇ
ਦਾ ਸ

8. ਤਿੰਨ
ਸਾਲ
ਬੀ ਵਿ
ਪੰਜਾ
ਸੋਫਟ

9. ਕੇਵਲ
ਸਾਲ
ਵਾਇ
ਕੁਲਡ
ਦੁਆਰ

10. ਸਾਰੇ
2017
ਚੰਡੀ
ਕਾਮਨ
ਕਾਰਨ

11. ਪੰਜਾਬ
ਤੋਂ 31
(ਵੀ ਐ
ਸਕਰੋ

ਉਕਤ
ਆਈ ਡੀ.
ਈ-ਟੈਂਡਰਿੰ
ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ

ਖਾਲੀ
ਪੰਜਾ
ਹੋਣਾ

ਬੀ. ਬੇਲੀ
ਕਰਨ
ਸੀ. ਬਿਆ

ਡੀ. ਪ੍ਰੋਸਿ
'ਤੇ' ਡਿ
ਰੱਦ
ਈ. ਬੇਲੀ
ਮੁਕੰਮਲ
ਸਰਟੀ
ਐਡ. ਸੋਧ

PR-201